

Urząd Miejski w Skarszewach
Wydział Inwestycyjny

Skarszewy, dnia 11.02.2022 r.

WI.271.01.2022

**Wszyscy
Wykonawcy**



Dot. Rozbudowy, przebudowy i odtworzenia infrastruktury ul. Wodnej, Grobli Mickiewicza i Sobieskiego w ramach Przedsięwzięcia „Rewitalizacja Starego Miasta i Dworca PKP w Skarszewach” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), Burmistrz Skarszew przekazuje treść wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy konieczne jest wykonanie rozbiórek podpór w ściankach szczelnych tymczasowych zgodnie z opisem technicznym pkt. 3.1 „Parametry projektowe”? Czy można wykonać inne zabezpieczenie podczas prac rozbiórkowych?

Odpowiedź:

Tak można wykonać inne zabezpieczenie lecz koryto w trakcie prowadzenia robót winno być drożne i zapewniające swobodny przepływ wód. Koryto rzeki Wietcisa należy zabezpieczyć przed potencjalnym zanieczyszczeniem spowodowanym prowadzonymi robotami w trakcie budowy. W przypadku uszkodzenia koryta rzeki Wykonawca zobowiązany jest naprawić szkody na koszt własny.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie miejsca, gdzie należy wywieźć elementy z rozbiórki kładki.

Odpowiedź:

Elementy kładki należy złożyć na terenie Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Skarszewach, ul. Gdańska 6 (1,5 km od miejsca demontażu).

Pytanie nr 3:

Czy zamiast wykonania murów oporowych na dojeściach do kładki dopuszczalne jest wykonanie umocnionego nasypu np. płytami ażurowymi?

Odpowiedź:

Nie jest dopuszczalne.

Pytanie nr 4:

W Projekcie Wykonawczym przewidziano do wykonania murów zastosowanie bloczków betonowych "Optem BLOK". Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii równoważnych?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy istnieje możliwość wykonania balustrad z innego materiału niż stal np. aluminium?

Odpowiedź:

Nie. Wzór i materiał balustrad zostały uzgodnione z Konserwatorem Zabytków.

Pytanie nr 6:

Czy na kładce i dojazdach istnieje możliwość wykonania balustrad o innym kształcie i wymiarach niż założone w Projekcie np. szczeblikowe?

Odpowiedź:

Nie. Wzór i materiał balustrad zostały uzgodnione z Konserwatorem Zabytków.

z up. Burmistrza

Andrzej Janikowski
Naczelnik Wydziału Inwestycyjnego

Otrzymują:

1. A/a UM